
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7-0501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07C145 Län-fnr: PS-111-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: HS Rådde Gård Utföraransvarig:

514 52 Länghem 2012-10-10
Jbr-omr: 10b C Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-20 430 NPK 21-3-10 89  11  41

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Korn
Jordart: mmh svl Mä Mo Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-05-30 Express 1.5 tabl + vätmedel

2012-05-22 SumiAlpha 0.3 l/ha
2012-06-13 Pirimor 0.25 l/ha
2012-06-28 Sumi Alpa 0.3 l/ha
2012-07-08 0.5 l Tilt Top + 0.3 Comet i b

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Stärk- Mog- Strå- Strå- Mjöl-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter Prot.- else  Mog- nads- styrka Strå- bryt- dagg Drös-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt halt %  nads- tid, skörd längd ning ning NDF
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g  % av ts datum dagar   %  cm   %   %   % TS %
09-24 09-24 09-24 07-17 09-24 07-23 09-24 09-25

SW Belinda Obehandlat 7260 100 100 3,7 28,6 26,5 499 10,5 51,0 09-02 123 45 112 65 10 2 31,9
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 6750 100 93 3,2 30,0 25,5 512 10,9 50,8 09-04 125 55 103 60 9 2 33,8
SW Cilla, 91933 Obehandlat 5980 100 82 3,5 30,2 25,8 498 11,3 50,2 08-20 110 43 118 70 5 0 32,6
SW SW Kerstin, 96255 Obehandlat 7170 100 99 4,8 30,6 26,5 496 10,5 50,2 09-01 122 45 109 68 2 2 33,3
SW SW Ingeborg, 98195 Obehandlat 7530 100 104 2,7 30,2 22,5 494 10,4 50,7 08-31 121 53 104 65 1 3 32,7
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 6570 100 90 3,1 31,6 27,5 494 10,5 50,5 08-26 116 60 115 55 2 2 33,6
SW Circle 02350 Obehandlat 7140 100 98 3,2 30,4 24,5 486 10,7 51,8 09-04 125 48 104 70 2 1 31,4
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat 7770 100 107 3,8 30,7 24,0 475 11,0 50,3 08-28 118 73 116 48 2 3 31,8
Bor Steinar 3148 (SSd) EU Obehandlat 6830 100 94 2,3 28,0 24,8 534 10,9 49,7 08-27 117 45 112 63 5 3 32,1
SW Galant 051020 Obehandlat 7510 100 103 2,4 29,2 26,5 506 10,4 49,9 09-03 124 48 105 63 4 2 32,4
GN Haga 04399 (SW) EU Obehandlat 7520 100 104 3,3 30,4 24,5 490 11,1 52,0 08-26 116 55 115 60 3 1 32,7
SW Nike 071119 Obehandlat 7740 100 107 2,5 28,9 26,5 510 11,0 50,6 09-02 123 45 107 63 16 1 32,3
SW Avanti 081212 Obehandlat 8070 100 111 3,7 30,1 27,3 499 10,9 50,9 09-02 123 45 104 60 6 1 31,2
Nord Moby 09/127 (SSd) Obehandlat 7580 100 104 3,3 28,0 26,5 512 10,7 50,8 08-30 120 53 97 55 5 2 31,3
Nord Symphony 09/128 (SSd) EU Obehandlat 7840 100 108 4,0 29,1 24,5 490 11,4 50,2 09-03 124 73 120 58 3 2 34,4
BAUB 0750221 (SW) EU Obehandlat 7070 100 97 3,3 30,5 23,8 488 11,1 50,7 08-28 118 45 108 65 4 4 34,0
Eho Elipso (SW) EU Obehandlat 7450 100 103 3,0 29,8 26,0 498 11,0 50,8 09-01 122 73 123 50 7 1 32,0
Bor Akseli Obehandlat 6170 100 85 3,0 29,6 25,3 517 11,7 49,4 08-23 113 58 111 65 3 3 34,4
SW Belinda Behandlat 7520 104 100 2,8 28,3 23,3 497 10,6 50,3 09-04 125 83 110 15 1 30,2
SW Gunhild, 923100 Behandlat 7390 110 98 3,2 27,7 23,0 518 11,5 51,3 09-04 125 88 102 10 1 32,1
SW Cilla, 91933 Behandlat 6400 107 85 3,4 27,4 24,5 497 11,1 51,1 08-23 113 60 117 60 2 31,7
SW SW Kerstin, 96255 Behandlat 7700 107 102 3,7 27,6 22,8 480 11,2 50,8 09-04 125 90 105 5 1 31,5
SW SW Ingeborg, 98195 Behandlat 8040 107 107 3,7 27,0 22,0 492 10,9 52,2 09-02 123 90 100 8 2 30,6
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 7500 114 100 2,3 27,3 23,0 504 10,6 50,2 08-28 118 80 117 23 1 34,5
SW Circle 02350 Behandlat 7750 109 103 3,1 27,0 22,5 498 11,1 51,7 09-04 125 88 106 10 1 30,0
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 8290 107 110 2,7 27,5 25,3 494 11,2 51,5 08-30 120 68 116 50 0 30,4

ANM: Planttäthet vår alla 100. Bladfläcksjuka alla 0. Mjöldagg i obehandlat   1- 5 %.
Måttliga skador av grävling graderat. Stark stråbrytning i obehand led.
Rödsot = 0-1.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7-0501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07C145 Län-fnr: PS-111-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: HS Rådde Gård Utföraransvarig:

514 52 Länghem 2012-10-10
Jbr-omr: 10b C Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-20 430 NPK 21-3-10 89  11  41

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Korn
Jordart: mmh svl Mä Mo Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-05-30 Express 1.5 tabl + vätmedel

2012-05-22 SumiAlpha 0.3 l/ha
2012-06-13 Pirimor 0.25 l/ha
2012-06-28 Sumi Alpa 0.3 l/ha
2012-07-08 0.5 l Tilt Top + 0.3 Comet i b

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Stärk- Mog- Strå- Strå- Mjöl-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter Prot.- else  Mog- nads- styrka Strå- bryt- dagg Drös-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt halt %  nads- tid, skörd längd ning ning NDF
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g  % av ts datum dagar   %  cm   %   %   % TS %
09-24 09-24 09-24 07-17 09-24 07-23 09-24 09-25

Bor Steinar 3148 (SSd) EU Behandlat 7010 103 93 3,1 29,0 22,0 508 11,1 50,9 08-30 120 83 110 15 1 35,4
SW Galant 051020 Behandlat 7960 106 106 2,1 27,1 23,3 509 11,1 50,6 09-04 125 95 104 5 1 30,4
GN Haga 04399 (SW) EU Behandlat 7690 102 102 2,7 28,2 24,5 500 10,5 50,8 08-27 117 75 111 35 1 30,9
SW Nike 071119 Behandlat 8230 106 109 3,1 26,9 22,5 508 11,1 50,9 09-03 124 93 102 5 1 30,2
SW Avanti 081212 Behandlat 8210 102 109 3,0 27,8 24,0 523 10,6 52,1 09-04 125 99 98 4 1 27,9
Nord Moby 09/127 (SSd) Behandlat 7500 99 100 3,5 29,5 22,5 487 11,0 50,0 09-02 123 98 99 3 1 33,4
Nord Symphony 09/128 (SSd) EU Behandlat 7620 97 101 3,4 28,9 22,0 514 11,5 50,7 09-03 124 90 119 8 2 32,6
BAUB 0750221 (SW) EU Behandlat 7740 109 103 3,4 27,8 22,0 507 10,8 52,6 09-04 125 75 107 25 1 29,5
Eho Elipso (SW) EU Behandlat 7970 107 106 4,2 28,0 23,8 501 11,1 52,1 09-03 124 85 123 18 1 32,2
Bor Akseli Behandlat 6550 106 87 3,9 28,9 24,3 498 11,4 51,3 08-23 113 63 108 48 1 32,6
SW Belinda <09430> 7390 100 3,2 28,5 24,9 498 10,6 50,6 124 64 111 40 10 1 31,0
SW Gunhild, 923100 <09718> 7070 96 3,2 28,8 24,3 515 11,2 51,1 125 71 102 35 9 1 32,9
SW Cilla, 91933 <09862> 6190 84 3,5 28,8 25,1 498 11,2 50,7 112 51 117 65 5 1 32,1
SW SW Kerstin, 96255 <09930> 7440 101 4,2 29,1 24,6 488 10,8 50,5 124 68 107 36 2 1 32,4
SW SW Ingeborg, 98195 <20127> 7780 105 3,2 28,6 22,3 493 10,6 51,4 122 71 102 36 1 2 31,7
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 7040 95 2,7 29,4 25,3 499 10,5 50,4 117 70 116 39 2 1 34,1
SW Circle 02350 <20507> 7450 101 3,2 28,7 23,5 492 10,9 51,7 125 68 105 40 2 1 30,7
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 8030 109 3,2 29,1 24,6 485 11,1 50,9 119 70 116 49 2 1 31,1
Bor Steinar 3148 (SSd) EU <20736> 6920 94 2,7 28,5 23,4 521 11,0 50,3 119 64 111 39 5 2 33,8
SW Galant 051020 <20810> 7730 105 2,3 28,1 24,9 508 10,7 50,2 125 71 104 34 4 1 31,4
GN Haga 04399 (SW) EU <20835> 7610 103 3,0 29,3 24,5 495 10,8 51,4 117 65 113 48 3 1 31,8
SW Nike 071119 <20908> 7990 108 2,8 27,9 24,5 509 11,0 50,7 124 69 105 34 16 1 31,2
SW Avanti 081212 <21007> 8140 110 3,3 28,9 25,6 511 10,7 51,5 124 72 101 32 6 1 29,6
Nord Moby 09/127 (SSd) <21009> 7540 102 3,4 28,7 24,5 500 10,9 50,4 122 75 98 29 5 1 32,4
Nord Symphony 09/128 (SSd) EU <21014> 7730 105 3,7 29,0 23,3 502 11,5 50,4 124 81 120 33 3 2 33,5
BAUB 0750221 (SW) EU <21123> 7410 100 3,3 29,1 22,9 498 11,0 51,6 122 60 108 45 4 2 31,7

ANM: Planttäthet vår alla 100. Bladfläcksjuka alla 0. Mjöldagg i obehandlat   1- 5 %.
Måttliga skador av grävling graderat. Stark stråbrytning i obehand led.
Rödsot = 0-1.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7-0501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07C145 Län-fnr: PS-111-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: HS Rådde Gård Utföraransvarig:

514 52 Länghem 2012-10-10
Jbr-omr: 10b C Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-20 430 NPK 21-3-10 89  11  41

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Korn
Jordart: mmh svl Mä Mo Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-05-30 Express 1.5 tabl + vätmedel

2012-05-22 SumiAlpha 0.3 l/ha
2012-06-13 Pirimor 0.25 l/ha
2012-06-28 Sumi Alpa 0.3 l/ha
2012-07-08 0.5 l Tilt Top + 0.3 Comet i b

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Stärk- Mog- Strå- Strå- Mjöl-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter Prot.- else  Mog- nads- styrka Strå- bryt- dagg Drös-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt halt %  nads- tid, skörd längd ning ning NDF
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g  % av ts datum dagar   %  cm   %   %   % TS %
09-24 09-24 09-24 07-17 09-24 07-23 09-24 09-25

Eho Elipso (SW) EU <21228> 7710 104 3,6 28,9 24,9 500 11,0 51,4 123 79 123 34 7 1 32,1
Bor Akseli <21229> 6360 86 3,5 29,2 24,8 507 11,5 50,4 113 60 110 56 3 2 33,5
 Obehandlat 7220 100 3,3 29,8 25,5 500 10,9 50,6 120 53 110 61 5 2 32,7
 Behandlat 7620 106 3,2 27,9 23,2 502 11,0 51,2 122 83 108 19 1 31,4

-X- 7420 3,2 28,8 501 10,9 50,9 32,1
CV% 2,5 23,0 4,1 3,1 3,9 1,7 5,4
OBS 72 72 72 72 72 72 72
PROB F1 .3152 .7673 .0037 .7819 .4259 .0896 .1759
PROB F2 .0001 .2507 .9644 .1514 .1604 .3057 .0637
PROB F1*F2 .0882 .5177 .1919 .4205 .7523 .5865 .3748
LSD F1 1290 0,6 1,0 75 0,4 0,7 2,5
LSD F2 290 1,1 1,8 22 0,6 1,3 2,5
LSD F1*F2 600 1,6 2,6 32 0,9 1,9 3,6

ANM: Planttäthet vår alla 100. Bladfläcksjuka alla 0. Mjöldagg i obehandlat   1- 5 %.
Måttliga skador av grävling graderat. Stark stråbrytning i obehand led.
Rödsot = 0-1.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7-0501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07C145 Län-fnr: PS-111-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: HS Rådde Gård Utföraransvarig:

514 52 Länghem 2012-10-10
Jbr-omr: 10b C Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-20 430 NPK 21-3-10 89  11  41

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Korn
Jordart: mmh svl Mä Mo Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-05-30 Express 1.5 tabl + vätmedel

2012-05-22 SumiAlpha 0.3 l/ha
2012-06-13 Pirimor 0.25 l/ha
2012-06-28 Sumi Alpa 0.3 l/ha
2012-07-08 0.5 l Tilt Top + 0.3 Comet i b

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Vilt-
skada
  %
09-24

SW Belinda Obehandlat 0
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 0
SW Cilla, 91933 Obehandlat 1
SW SW Kerstin, 96255 Obehandlat 0
SW SW Ingeborg, 98195 Obehandlat 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 0
SW Circle 02350 Obehandlat 0
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat 0
Bor Steinar 3148 (SSd) EU Obehandlat 0
SW Galant 051020 Obehandlat 0
GN Haga 04399 (SW) EU Obehandlat 0
SW Nike 071119 Obehandlat 0
SW Avanti 081212 Obehandlat 0
Nord Moby 09/127 (SSd) Obehandlat 0
Nord Symphony 09/128 (SSd) EU Obehandlat 0
BAUB 0750221 (SW) EU Obehandlat 0
Eho Elipso (SW) EU Obehandlat 0
Bor Akseli Obehandlat 0
SW Belinda Behandlat 1
SW Gunhild, 923100 Behandlat 1
SW Cilla, 91933 Behandlat 0
SW SW Kerstin, 96255 Behandlat 2
SW SW Ingeborg, 98195 Behandlat 1
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 0
SW Circle 02350 Behandlat 1
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 1

ANM: Planttäthet vår alla 100. Bladfläcksjuka alla 0. Mjöldagg i obehandlat   1- 5 %.
Måttliga skador av grävling graderat. Stark stråbrytning i obehand led.
Rödsot = 0-1.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7-0501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07C145 Län-fnr: PS-111-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: HS Rådde Gård Utföraransvarig:

514 52 Länghem 2012-10-10
Jbr-omr: 10b C Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-20 430 NPK 21-3-10 89  11  41

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Korn
Jordart: mmh svl Mä Mo Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-05-30 Express 1.5 tabl + vätmedel

2012-05-22 SumiAlpha 0.3 l/ha
2012-06-13 Pirimor 0.25 l/ha
2012-06-28 Sumi Alpa 0.3 l/ha
2012-07-08 0.5 l Tilt Top + 0.3 Comet i b

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Vilt-
skada
  %
09-24

Bor Steinar 3148 (SSd) EU Behandlat 1
SW Galant 051020 Behandlat 2
GN Haga 04399 (SW) EU Behandlat 0
SW Nike 071119 Behandlat 1
SW Avanti 081212 Behandlat 1
Nord Moby 09/127 (SSd) Behandlat 1
Nord Symphony 09/128 (SSd) EU Behandlat 2
BAUB 0750221 (SW) EU Behandlat 1
Eho Elipso (SW) EU Behandlat 1
Bor Akseli Behandlat 0
SW Belinda <09430> 1
SW Gunhild, 923100 <09718> 0
SW Cilla, 91933 <09862> 0
SW SW Kerstin, 96255 <09930> 1
SW SW Ingeborg, 98195 <20127> 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 0
SW Circle 02350 <20507> 0
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 0
Bor Steinar 3148 (SSd) EU <20736> 1
SW Galant 051020 <20810> 1
GN Haga 04399 (SW) EU <20835> 0
SW Nike 071119 <20908> 0
SW Avanti 081212 <21007> 0
Nord Moby 09/127 (SSd) <21009> 0
Nord Symphony 09/128 (SSd) EU <21014> 1
BAUB 0750221 (SW) EU <21123> 0

ANM: Planttäthet vår alla 100. Bladfläcksjuka alla 0. Mjöldagg i obehandlat   1- 5 %.
Måttliga skador av grävling graderat. Stark stråbrytning i obehand led.
Rödsot = 0-1.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7-0501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07C145 Län-fnr: PS-111-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: HS Rådde Gård Utföraransvarig:

514 52 Länghem 2012-10-10
Jbr-omr: 10b C Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-20 430 NPK 21-3-10 89  11  41

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Korn
Jordart: mmh svl Mä Mo Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-05-30 Express 1.5 tabl + vätmedel

2012-05-22 SumiAlpha 0.3 l/ha
2012-06-13 Pirimor 0.25 l/ha
2012-06-28 Sumi Alpa 0.3 l/ha
2012-07-08 0.5 l Tilt Top + 0.3 Comet i b

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Vilt-
skada
  %
09-24

Eho Elipso (SW) EU <21228> 1
Bor Akseli <21229> 0
 Obehandlat 0
 Behandlat 1

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Planttäthet vår alla 100. Bladfläcksjuka alla 0. Mjöldagg i obehandlat   1- 5 %.
Måttliga skador av grävling graderat. Stark stråbrytning i obehand led.
Rödsot = 0-1.


